
 

 

 
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  

Областен управител на област Монтана  

 

З А П О В Е Д 

№ ОКД-24-1 

Монтана, 03.08.2023 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и във връзка с чл. 11, ал. 

1 от Наредба № 2/15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни 

схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси  

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Постоянно действаща междуведомствена Областна комисия по транспорт в 

състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ивайло Антонов – Областен управител на област Монтана 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Диана Венелинова – старши юрисконсулт в Областна администрация Монтана 

2. Генчо Мирков – представител на Изпълнителна агенция „Железопътна 

администрация” 

3. Мартин Марков – представител на Превозна служба Видин, „БДЖ – ПП” ЕООД 

4. Камелия Каменова-Николова – представител на Община Берковица 

5. Ваня Симеонова – представител на община Бойчиновци 

6. Костадинка Петрова – представител на община Брусарци 

7. Слави Пачкин – представител на община Вълчедръм 

8. Георги Аврамов – представител на община Вършец 

9. Бойко Благоев – представител на община Георги Дамяново 

10. Бранимир Антов – представител на община Лом 

11. Иван Иванов – представител на община Медковец 

12. Даниела Генурова – представител на община Монтана 

13. Силвия Иванова – представител на община Чипровци 

14. Жина Трендафилова – представител на община Якимово 

15. Александър Ангелов – началник Областен отдел „Автомобилна администрация” – 

Монтана 

16. Данчо Достинов – представител на Регионална организация на автобусните 

превозвачи гр. Монтана 

17. Стела Йорданова – представител на Областно пътно управление – Монтана 

 

Резервни членове: 

1. Мария Григорова – главен юрисконсулт в Областна администрация Монтана 

2. Недялко Панталеев – началник на Превозна служба Видин, „БДЖ – ПП” ЕООД 



 

Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

http://montanaoblast.egov.bg/ , e-mail: montana@montana.government.bg  

 

3. Стойна Георгиева – представител на областен отдел „Автомобилна 

администрация”– Монтана 

4. Михаил Серафимов – представител на Изпълнителна агенция „Железопътна 

администрация”  

5. Евелина Иванова – представител на Регионална организация на автобусните 

превозвачи гр. Монтана 

6. Габриела Ангелова – представител на Областно пътно управление – Монтана 

 

СЕКРЕТАР: Силвия Георгиева – главен експерт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация Монтана 

 

Настоящата заповед отменя всички предходни в частта за състава на постоянно 

действаща междуведомствена Областна комисия по транспорт. 

Заповедта да се връчи на длъжностните лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ АНТОНОВ          /П/ 

Областен управител на област Монтана 

 
 

 
 

 

 
 

http://montanaoblast.egov.bg/
mailto:montana@montana.government.bg

